
新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

最终排名
标段编号：宛城政采磋商-2024-33-1
标段名称：南阳市宛城区土地储备开发中心新东路以东及医圣祠路以北区域文探清表及围挡工程项目-第一标段
序号 投标单位名称 张谦 张玉玲 渠海鹏 评审价格(元)

1 河南煜岱建设工程有限公
司 93.00 89.00 85.00 1050388.00

2 河南屹云建设有限公司 65.99 63.99 63.99 1050700.00

3 河南丰都建设工程有限公
司 65.98 63.98 63.98 1051000.00

第 1 页/共 2 页



新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

开标时间：2024-10-22 09:00

最终排名
标段编号：宛城政采磋商-2024-33-1
标段名称：南阳市宛城区土地储备开发中心新东路以东及医圣祠路以北区域文探清表及围挡工程项目-第一标段

序号 投标单位名称 总分 排名 推荐中标候选人
1 河南煜岱建设工程有限公司 89.00 1 第一中标候选人
2 河南屹云建设有限公司 64.66 2 第二中标候选人
3 河南丰都建设工程有限公司 64.65 3 第三中标候选人

评委签名：

pwqz_5835 pwqz_5836 pwqz_5837

第 2 页/共 2 页


		2024-10-22T10:40:26+0800
	location
	reason


		2024-10-22T10:40:26+0800
	location
	reason


		2024-10-22T10:40:26+0800
	location
	reason




